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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden er
opmærksom på, at der skal udarbejdes en risikoanalyse for
import inden denne påbegyndes.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: [juice indkøbt i Tyskland.
Virksomheden har endnu ikke importeret fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (juice),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende
registreringer af juice, stikprøvekontrol af de bogførte
mængder med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
appelsinjuice, sporbarhedskontrol af juice, samt kontrol af at
de fastlagte økologiprocedurer følges
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (juice), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for appelsinjuice til
krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af juice.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: juice.
Ingen anmærkninger.
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Virksomheden har taget skridt til økologikontrolmyndighedens nummer anføres (DK-ØKO-100) enten i
følgedokumet eller på den yderste emballage.


